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LEGJENDA

KUADER ELEKTRIK BRENDA MURI 160 MODULE

KANALINE METALIKE 200/75 BRINJEZUAR
PER FUQINE

KANALINE METALIKE 200/75 BRINJEZUAR
PER RRYMAT E DOBETA

PRIZA SHUKO UNIVERSALE I6A 230V

PRIZA SHUKQ UNIVERSALE 16A 230V
HERMETIKE

KUT] SHPERNDARESE C5 FER RRYMAT E
DOBETA

KUTI 3 MODULE BRENDA MURI

KUTI1 4 MODULE BRENDA MURI

DDDDIIEE n

KUTI SHPERNDARESE C5 PER FUQINE

PRIZA SHUKO UNIVERSALE 16A +CELES 1P 10A THIESHTE

KABINETI 1 RRYMAVE TE DOBETA RACK

NDRICUES PLAFON LED 25W PER HOLLIN

o)

PULSANT 10 A 230V IM NE KUTI 3MODULE PER KOMANDIM
HOLL]

NDRICUES EMERGIENC ME AUTONOMI 3-ORE

NDRICUES PLAFON DREJTKENDOR LED 36W
PER AMBUENTE BRENDSIIME

NDRICUES EVARUIMI EXIT

SENSOR PREZENCE LEVIZJE 360

NDRICUES PLAFON RRETHOR 20W

KAMER BULLET P 5 MPX

DALE NDRICIMI TUALET

CELES 19 10A 230V NE KUTI 3M BRENDA
MUR]

KOLONE VERTIKALE , SHAF

TORETE NC DYSHEME 12M

2 SHUKO TE BARDHA 16A UNIVERSALE
2 SHUKO TE KUQE 16A UPS

2 PRIZE FTP CAT 6 R1 45

| PRIZE FTP CAT 6 R 45

TORETE NE TAVAN 12M

2 SHUKO TE BARDHA 16A UNIVERSALE
2 SHUKO TE KUQE 16A UPS

| PRIZE FTF CAT 6 RJ 45

2 PRIZA RJ 45 DATA DHE 1 PRIZE RJ45
TELEFONI NE KUTI 3M BRENDA MURI

Linje fumnizimi Celes Ip i bjeshle -ndricues
$=3x].5mm2 ne b flcksibel @20

Linje fumnizimi Kuli shperndarese-Celes 1P i
thjeshte $=3x1.5mm2 ne tb fleksibel @25

Linje furnizimi Kuader Elekirik -Pulsant 104
S=2x).5mm2 ne b fleksibel @20

Ligye furnizimi Kuader Elekirik -Kuti Shperndarese
S~5x2 Smm2 ne Kanaline brinjezuar 200/75 mm2
por furnizimin ¢ ndricimit

Ligje furmnizimi Kuader Elekirik -Ndricues Holti
S=3xL.5mm2 ne b fleksibel @20

j¢ (urnizimi Ndricues Tualeti $=3x1.5 ne b
bel @20 dalje sensori levizje( me komandim
reki)

Linje fumizimi priza sherbimi $=3x2.5mm2 ne tub
Meksibel @25 kuti shperndarese-Priza sherbimi

NI EL I NENISE N IEN

Linje funizimi magjistrulc priza sherbimi per
dhome S=3x4mm2 ne kanalin brinjecuar Kuader
Elekirk-Kuti shpemdarese
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Shhkalis e Vizatimit:

LEGJENDA

KUADER ELEKTRIK BRENDA MURI 160 MODULE

KANALINE METALIKE 200/75 BRINJEZUAR
PER FUQINE

KANALINE METALIKE 200/75 BRINJEZUAR
PER RRYMAT E DOBETA

PRIZA SHUKO UNIVERSALE 16A 230V

PRIZA SHUKO UNIVERSALE L6A 230V
HERMETIKE

KUTI SHPERNDARESE C5 PER RRYMAT E
DOBETA

KUTI 3 MODULE BRENDA MUR]

KUTI 4 MODULE BRENDA MURI

KUTI SHPERNDARESE C5 PER FUQINE

PRIZA SHUKO UNIVERSALE 16A +CELES 1P 10A THIESHTE

KABINETI | RRYMAVE TE DOBETA RACK

NDRICUES PLAFON LED 25W PER HOLLIN

PULSANT 10 A 230V IM NE KUTI 3MODULE PER KOMANDIM
HOLLL

NDRICUES EMERGJENC ME AUTONOMI 3-ORE

NDRICUES PLAFON DREJTKENDOR LED 36W
PER AMBUENTE BRENDSIIME

NDRICUES EVARUIMI EXIT

SENSOR PREZENCE LEVIZIE 360

NDRICUES PLAFON RRETHOR 20W

KAMER BULLET LP 5 MPX

DALE NDRICIMI TUALET

CELES 19 104 230V NE KUTL 3M BRENDA
MURI

KOLONE VERTIKALL , SHAF

TORETE NE DYSHEME 12M

2 SHUKO TE BARDHA 16A UNIVERSALE
2 SHUKO TE KUQE 16A UPS

2 PRIZE FTP CAT 6 RJ 45

| PRIZE FTP CAT 6 RI 45

m lN@Tﬁ%#@ | I]DI]DDIIEEI

TORETE NE TAVAN 12M

2 SHUKQ TE BARDHA 16A UNIVERSALE
2 SHIUKO TE KUQE [6A UPS

1 PRIZE FTP CAT 6 RJ 45

2 PRIZA RJ 45 DATA DHE ) PRIZE RJ45
TELEFONINE KUTI 3M BRENDA MURI

Ligje fumizimi Celes 1p i thjeshie -ndricucs
$=3x1.5mm2 ne tub fleksibel ¥20

Linje furnizimi Kuli shperdarese-Celes 1P i
(hjeshic §=3x1.5mm?2 ne Lub fcksibel @25

Linje fumizimi Kuader Elektrik -Pulsant 10A
8=2x1.5mm2 ne tub fleksibel @20

Linje fumnizimi Kuader Elektrik -Kuli Shperndarese
$=5x2.5mm2 ne Kanaline brinjecuar 200/75 mm2
per fumizimin ¢ ndricimit

Ligje fumizimi Kuader Elektrik -Ndrcues Holli
5-3x1|.5mm2 ne tub fleksibel @20

Linje furnizimi priza sherbimi §=3x2.5mm2 ne tub
Meksibel @25 kuti shpermdarese-Priza sherbimi

Linje furnizunt mughstrsle priza sherbimi per
dhennie $~udmm?2 ne kanaline brinjezuar Kuader
FEleiirik-Kutl dhjiernilarcs

E-07

Fleta Nr.

LANI CCTV, TD KATI PERDHE
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KUADER ELEKTRIN RRFNDA MUR] 165 MODULE

EANALINE METALIKE 200 BRIVEZUAP
PER FUQINE

KANALINE METALIKE 200 75 BRINIEZUAR.
PER RRYMAT E DOBETA

PRAER AN NPT IEAL L AN WY

PRIZA SHUKO UNIVERSALE 168 3¢V
d

KUTI SHPERNDARESE C5 PER RRYMAT E
DOBETA

AITTH ) MRS AT A

KUTL4 MODULE NRENDA MURI

KUTL SHPERNDARESE 3 PLR FUGINE.

PRIZA SHUKO UNIVERSALE 16A ~CELES 1P 10A TH/ESHTE

IﬂDlDDDIIEE i

BANDETE | KEVMLAYK T DSnT A BAK

NDRICUES PLAFON LD 25% PER HOLLIN

PURLANT b A F5V TR0 KT IMOOELE TVR KOMANIO8
HoLLY
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PLANII RRYMAVE CCTV, TD KATI PARE
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PLANI I TOKEZIMIT MBROJTJES TE RRJETIT SHPERNDARIJES TE OBJEKTIT

—

Kuti Shperndarese 30x30x30

Konturi garkues i elektrodave

cu me seksion 35 mm2 # Thellesia 40 cm nga

kuota 0.00 e tokes
Veshja e jashtme
e elektrodave,

Cu seksion

Elektrode Fe/Zn b
4 35 mm2

L = 1.5m U

Elektrode FefZn Elektrode Fe/Zn
L=15m e L = 1.5m

Distanca midis elektrodave
jo me pak se 2.5m

et 2

Ly
'

1 -Te behet bashkimi i elektrodave me percjelles cu 35 mm

. L=25m L=25m L=2.5m ) L=2.5m
Elektrode TokezimiL .q Percjelles Cu  pzg Percjelles Cu Percjelles Cu h=0.4m
1500/50/5 mm Pt /ve':‘\g P
Puseta Plaslike ? '_‘ — -".j‘.‘
200x200x200 mm A bl

kR
Elektrode Tokezimi Lg m -
i 1 1500/50/5 mm b Fay \,r -
o bokemmit da be liflet me Kuadrin %, Puseta Plastike o — ':E -f’f
eleknike Shkepules Tokezimia x200x200 mm =l Pergjelles Cu rrd Percjelles Cu o Sercjelles Cu .: 4
vendosw ne pusele per niatje L=25m @ 25mm2 L=2, & 35mm2 a2 @ smm2 e
h=0.4m i h=0.4m h=0.4m h=0.4m

rezistence fokezimi Ri<4Q

Pusete plastike 30x30x30 me kapak
Shkepules(Ndaies) tokezimi, per
matje rezislene

fokezinu, e impjantil te lokezumit

=

4

Eilektrode Tokezimi L
1500/50/5 mm
Puseta Plaslike
200x200x200 mm

& Elekirode Tokezimi L
1500/50/5 mm
Pusela Plastike
200x200x200 mm

4]

2 -Elektrodat e tokezimit do te jene "L" te xinguar ne te ngrohte 50x50x5; I=1.5ml.tokezimi te jete ne nivel dhe 1 fiksuar mire
3 -Rezistenca e tokezimit e matur ne kohe te thate duhet te jete me e vogel se 4 Q, ne te kundert te shtohet numri 1 elektrodave

per te arritur rezistencen e tokezimit

te shtohet numeri 1 elektrodave te tokezimit per te aritur kete vlere .
5- Percjellesi 1 Tokezimit duhewt te jete me te njejten seksion me percjellsat e fazes .
6- Tokezimi 1 Paneli elektrik PE do te realizohet sipas projektit ,ngs se nuk ariheRt=4€ te shtohet numri i elektrodave te tokezimit
7-Tokezimi 1 paisjeve do te behet me percjelesin e peste ,me ngjyre jeshil/verdhe duke repsektuar normat bashkohore .

" 4.-Ne qofte se do perdoret tokezimi ekzistues duhet qe rezistenca ¢ matur duhet te jete me e vogel se 4 Q, ne qofte se nuk arrihet kjo vlere

KUADER ELEKTRIK

Percjelies Cu 10mm?2

fMdares per matje tokezimi shkeputes tokezimi

Morsete tokezimi universale

Elektrode Tokezimi L=1.5m 50x50x5mm

Pusete Plastike 20x20x20 mm
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DETAJ TOKEZIMI MBROIJTJES

SKEMA E TOKEZIMIT MBROJTES MONTIMI

DETAJ NR1

YYTWW A

| T T T T T FTTF

e

g

NN

R 2/ 22
////////_’\_

SHENIME TEKNIKE \

1 -Te behet bashkimi i elektrodave me percjelles cu 35mm

te shtohet numeri i elektrodave te tokezimit per te aritur kete vlere .

S- Percjellesi i Tokezimit duhewt te jete me te njejten seksion me percjellsat e fazes .

2 -Elek(rodat e tokezimit do te jene "L" te xinguar ne te ngrohte 50x50x5; I=1.5ml.tokezimi te jete ne nivel dhe i fiksuar mire .

VJEN NGA PANELI ELEKTRIKE
LIDHJA ME ELEKTRODEN TOKEZIMIT

DETAJ NR.2

DETAJ TOKEZIMI I VENDOSJES SE

ELEKTRODES TOKEZIMI NE PUSETE PLASTIKE

¥ ¥

=

?’-"
¥

NN NN

- .

5- Tokezimi i Paneli elektrik PE do te realizohet sipas projektit ,nqs se nuk ariheRt=4Q te shtohet numri i elektrodave te tokezimit

6-Tokezimi i paisjeve do te behet me percjelesin ¢ peste ,me ngjyre jeshil/verdhe duke repsektuar normat bashkohore .

[N~ ‘\]\

NN

F

4.-Ne qofte se do perdoret tokezimi ekzistues duhet qe rezistenca ¢ matur duhet te jete me e vogel se 4 Q, ne qofte se nuk arrihet kjo vlere

DETAJ NR.3

i
v

v

3 -Rezistenca e tokezimit e matur ne kohe te thate duhet te jete me e vogel se 4 Q, ne te kundert te shtohet numri i elektrodave per te arritur rezistencen e tokezimit

KUADER ELEKTRIK

Percjelles Cu 10mm?2

fldares per matje tokezimi shkeputes tokezimi

Morsete tokezimi universale

Elektrode Tokezimi L=1 5m 50x50x5mm

Pusete Plastike 20x20x20 mm
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SKEMA ELEKTRIKE E KUADRIT ELEKTRIK NDRICIMI KATI PERDHE 1
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NOMRIQARKET L1 L2 L-3 L4 L-5 L6 L7 L-8 L9 L-10 L-11 L-12 L-13 L-14 L-15 L-16 L-17 |
EMERTIMI Automati Kati Perdhe Kati Perdhe | Kati Perdhe | Kati Perdhe Kali Perdhe Kali Perdhe Kati Perdhe Kali Perdhe Kati Perdhe Kali Perdhe Kati Perdhe Kati Perdhe Kati Perdhe | Kati Perdhe [Kati Perdhe | Kati Perdhe Ndricimi
Kryesor Zyra 1 Zyra 2 2Zyra 3 Zyra 4 Dhoma Dhoma Dhome Tualetd Tualet 2 Dhoma 1+2 Dhoma 3 Dhoma 4 Dhoma 5 Magazine 1 Holli 1 Holli 2 emergjenc
Ty Dushe Dushe Mieku 1 1
1 2 Kati perdhe
g | NJETTRE 3F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F
&-’ TREORE
E NUMRI | MODULEVE 4Mm 1™ ™M 1M ™ 1™ ™M 1™ 1M 1M 1™ M 1™ ™M 1™ 1M 1™ 1M
g FUQIA MAX INSTALUAR 2.65kW 0.2kW 0.3kwW 0.2kW 0.15kW 0.2kW 0.1kwW 0.12kW 0.18kwW 0.1kW 0.2kwW 0.25kW 0.25kwW 0.25kW 0.25kW 0.25kW 0.25kW 0.25kwW
g ROV
':: }\IUMRI | POLEVE 4P 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N
=
F_) RRYMA NOMINALE 4.4A 1A 1.2A 1A 0.8A 1A 0.5A 0.7A 1A 0.5A 1A 12A 1.2A 1.2A 1.2A 1.2A 1.2A 1.2A
=)
< RRYMA DIFERENCIALE 1d=30mA
RRYMA E LIDHJES SE lck=16kA Ick=4 5kA Ick=4 5kA Ick=4.5kA Ick=4.5kA lck=4.5kA Ick=4 5kA Ick=4.5kA Ick=4 5kA Ick=4.5kA lck=4.5kA Ick=4.5kA Ick=4 5kA Ick=4.5kA  |lck=4.5kA ck=4.5kA [lck=4,5kA lck=4.5kA
?mﬁﬁEﬁﬁELLESIT /KABLLIT FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR
« NR.DEJE/SEKSIONI 4x6mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2 | 3x1.5mm2 3x1.5mm2 | 3x1.5mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2 | 3x1.5mm2 | 3x1.5mm2 | 3x1.5mm2 | 3x1.5mm2
<
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SKEMA ELEKTRIKE E KUADRIT ELEKTRIK TE FUQISE KATI PERDHE 1
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NUMRI T QARKUT L1 L-2 L-3 L4 L-5 L-6 L7 L-8 L-9 L-10 L-11 L-12 L-13 L-14 L-15 L-16
Kati Perdhe Kati Perdhe | Kati Perdhe | Kati Perdhe | Kati Perdhe Kati Perdhe Kati Perdhe Kati Perdhe Kati Perdhe Kati Perdhe | Kati Perdhe Kati Perdhe Kati Perdhe | Kati Perdhe |Kati Perdhe | Kati Perdhe
EMERTIMI Automati Zyra 1 Zyra 2 Zyra 3 Zyra 4 Dhoma Dhoma Dhome Tualet1 Tualet 2 Dhoma 1+2 Dhoma 3 Dhoma 4 Dhoma 5 Magazine 1 Holli 1 Holli 2
Kryesor Dushe Dushe Mjeku 1
1 2
& | NJETTRE 3F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F F 1F 1F 1F 1F 1F
% FAZORE
r | NUMRI I MODULEVE aM ™M ™M 1M ™M M ™ M 1M ™ ™M ™ 1M ™ 1M 1™ ™
<
2 FUQIA MAX INSTALUAR (KW) 14.5kW 2kW 2kw 2kW 2kwW 2kW 2kW 2kw 2kwW 2kW 2kW 2kW 2kw 2kW 2kw 2kw 2kW
5 NUMRI | POLEVE 4P 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N
=
,C_> RRYMA NOMINALE 23A B8A 8A BA 8A BA 8A 8A 8A 8A BA 8A 8A 8A 8A 8A BA
=
< | RRYMA DIFERENCIALE 1d=30mA
RRYMA E LIDHJES SE SHKURTEHR Ick=16kA Ick=4 5kA Ick=4.5kA | Ick=4 5kA Ick=4 5kA Ick=4.5kA lck=4 5kA Ick=4 5kA Ick=4.5kA Ick=4.5kA Ick=4.5kA Ick=4.5kA Ick=4.5kA Ick=4 5kA Ick=4 5kA ck=4 5kA Ick=4,5kA
TIPI PERCJELLESIT /KABLLIT FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R
- NR.DEJE/SEKSIONI 4x6mm2 3x4mm?2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm?2 3x4mm?2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3xdmm2 3Ix4mm?2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2
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GJATESIA
FAZIMI | LIDDHJES AB.C.NPE ANN.PE B.N.PE C.N.PE AN.PE B.N.PE C.N.PE ANPE B.N.PE C.N.PE AN.PE B.N.PE C.N.PE ANPE B.N.PE C.N.PE AN.PE

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve

FLORA MUCA

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

"

KEMA ELEKTRIKE E KE FUQIA KATI

Ing. Konstrukior

EGLANTINA DISHA

Ing. Hidroleknik

HAJREDIN MURGU

Ing. Konstrukior

DENIS PRENCI

Ing. Gjeointormali

ERBLIN LALA

Topograf

RAMADAN HYSA

Arkitekl

ARILA RASHA

Totulll i Projetit:
NDERTIM | FUSHES SE SPORTIT VALIAS SI
DHE NDERTIMI | GODINES +
SHKALLARET

Faza e Projekiit
PROJEKT ZBATIMI

Shkalia e Vizenmit:

ERDHE 1




SKEMA ELEKTRIKE E KUADRIT ELEKTRIK NDRICIMI KATI PERDHE 2
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ORI ARIOT L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L-8 L9 L-10 L-11 L-12 L-13 L-14 L-15 L-16 L17 _
|
|
EMERTIMI Automati Kati Perdhe Kati Perdhe | Kati Perdhe | Kati Perdhe Kati Perdhe Kali Perdhe Kali Perdhe Kati Perdhe Kati Perdhe | Kali Perdhe | Kati Perdhe Kati Perdhe Kati Perdhe | Kati Perdhe Kati Perdhe | Kati Perdhe Ndricimi I
Ki Zyra b Zyra 6 Zyra 7 Zyra 8 Dhoma Dhoma Dhome Tualet3 Tualet 4 Dhoma 6+7 Dhoma 8 Dhoma 9 Dhoma 10 Magazine 2 Holli 3 Holli4 emergjenc
ryesor D .
ushe Dushe Mjeku 2 2
3 4 Kati perdhe
< | NJETRE 3aF 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F F 1F 1F 1F 1F
&l FREORE
% NUMRI | MODULEVE aM ™ 1M ™ 1M 1™ ™ M 1M M 1M 1™ ™M 1M M ™ 1M ™
% FUQIA MAX INSTALUAR 2.65kW 0.2kW 0.3kW 0.2kW 0.15kW 0.2kW 0.1kW 0.12kW 0.18kW 0.1kW 0.2kW 0.25kwW 0.25kw 0.25kwW 0.25kwW 0.25kW 0.25kw 0,25kwW
E [Rw
g NUMRI | POLEVE 4P 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N
,c_> RRYMA NOMINALE 4.4A 1A 1.2A 1A 0.8A 1A 05A 07A 1A 0.5A 1A 12A 12A 1.2A 1.2A 12A 1.2A 1.2A
2
< RRYMA DIFERENCIALE 1d=30mA
RRYMA E LIDHJES SE lck=16kA Ick=4 5kA lck=4 5kA Ick=4.5kA Ick=4.5kA Ick=4 5kA Jck=4.5kA Ick=4.5kA Ick=4.5kA lck=4 5kA Ick=4 5kA Ick=4.5kA lck=4.5kA Ick=4.5kA  Jlck=4.5kA ck=4.5kA |lck=4.5kA Ick=4.5kA
TIPIPERCIELLESIT /KABLLIT FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR
= NR DEJE/SEKSIONI 4x6mm?2 3x1.5mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2 | 3x15mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2 3x1.56mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm?2 3x1.5mm2 3x1.5mm?2 3Ix1.5mm2 | 3x1.5mm2 | 3x1.5mm2 | 3x1.5mm2 3x1.5mm2
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SKEMA ELEKTRIKE E KUADRIT ELEKTRIK TE FUQISE KATI PERDHE 2
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Kati Perdhe Kati Perdhe | Kati Perdhe | Kati Perdhe Kati Perdhe Kati Perdhe Kati Perdhe Kati Perdhe Kati Perdhe Kati Perdhe | Kati Perdhe Kati Perdhe Kati Perdhe | Kati Perdhe |Kati Perdhe | Kati Perdhe |
EMERTIMI| Automati Zyra b Zyra 6 Zyra 7 Zyra 8 Dhoma Dhoma Dhome Tualet3 Tualet 4 Dhoma 6+7 Dhoma 8 Dhoma 9 Dhoma 10 Magazine 2 Holli 3 Holli 4
Kryesor Dushe Dushe Mjeku 2
2 3
(‘/(J NJE/TRE 3 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F ilE 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1E: 1F
§ FAROORE
z | NUMRI I MODULEVE 4M ™ 1M 1™ ™ 1™ 1M 1™ 1M ™ 1™ 1M 1™ 1M 1M 1M 1™
<
% FUQIA MAX INSTALUAR (KW) 14.5kwW 2kW 2kW 2kW 2kW 2kw 2kW 2kW 2kW 2kW 2kW 2kW 2kwW 2kw 2kW 2kW 2kW
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RRYMA E LIDHJES SE SHKURTER lck=16kA lck=4.5kA Ick=4 5kA Ick=4.5kA lck=4.5kA lck=4.5kA Ick=4 5kA lck=4 5kA Ick=4,5kA Ick=4.5kA Ick=4.5kA Ick=4 5kA Ick=4_5kA Ick=4.5kA Ick=4.5kA ck=4.5kA Ick=4.5kA
TIPI PERCJELLESIT /KABLLIT FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R
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SKEMA ELEKTRIKE E KUADRIT ELEKTRIK TE NDRICIMIT KATI PARE
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NUMRITQARKUT L-1 L-2 L3 L-4 L-5 L-6 L-7 L-8 L9 L-10 L-11
EMERTIMI Automati Kati Pare Kati Pare [Kali Pare | Kati Pare | Katj pare Kati Pare | KatjPare Kati Pare  |Kati Pare Kati Pare | Kati Pare
Kryesor Zyra 1 Zyra2 | Zyra3 Zyra 4 Dhoma 1 Dhoma 2 fecepsion+Holli| Tualett 142 3+4 Ndricimi
Emergjenc
& | NJEMTRE 3F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F
L PRIZOUNRT
% | NUMRI | MODULEVE aM ™ 1™ 1M 1M 1™ 1M M M ™ 1M M
<
2 | FuQIA MAX INSTALUAR 1.95kW 0.2kW 0.3kwW 0.2kwW 0.15kW 0.2kW 0.1kw 0.12kW 0.18kW 0.1kW 0.2kw 0.25kW
E EUN‘RI | POLEVE 4P 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N
=
© | RRYMA NOMINALE 3A 1A 1.2A 1A 0.8A 1A 0.5A 0.7A 1A 0.5A 1A 1.2A
=)
< | RRYMA DIFERENCIALE 1d=30mA
RRYMA E LIDHJES SE Ick=16kA Ick=4.5kA lck=4.5kA | Ick=4.5kA Ick=4.5kA Ick=4.5kA Ick=4.5kA Ick=4.5kA Ick=4.5kA Ick=4.5kA Ick=4.5kA Ick=4.5kA
TIP PERCIELLESIT /KABLLIT FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR
= NR.DEJE/SEKSIONI 4x6mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2 | 3x1.5mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2 3Ix1.5mm2 3x1.5mm2 3Ix1.5mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2
% VENDOSJA @32 Kanaline/@20 | Kanaline/@2q Kanaline/@2§ Kanaline/@2§Kanaline/@20 | Kanaline/@20 Kanaline/@20 | Kanaline/@20 | Kanaline/@20 | Kanaline/@2d Kanaline/@20
GJATESIA
FAZIMI | A.B.C.N.PE A.N.PE B.N.PE C.N.PE A.N.PE B.N.PE C.N.PE A.N.PE B.N.PE C.N.PE AN.PE B.N.PE
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SKEMA ELEKTRIKE E KUADRIT ELEKTRIK TE FUQISE KATI PARE
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NUMRI 1 QARKUT L-1 L-2 L-3 L-4 L-5 L-6 L-7 L-8 L-9 L-10 L-11 L-12
Kati Pare Kati Pare Kati Pare Kati Pare Kati Pare Kati Pare Kati Pare Kati Pare Kati Pare Kati Pare Kati Pare Kati Pare
EMERTIMI Automati Zyra 1 Zyra 2 Zyra 3 Zyra 4 Dhoma 1 Dhoma 2 Recepsion+Holli Tualet1 1 2 3 4
Kryesor
g NJE/TRE 3F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F
w FAZORE
E NUMRI | MODULEVE 4M ™ ™ ™ ™M ™ ™ ™ ™ ™M ™ ™ ™
<
% FUQIA MAX INSTALUAR (KW} 9.5kW 2kwW 2kW 2kW 2kwW 2kW 2kW 2kW 2kw 2kw 2kW 2kw 2kw
2 | NUMRI | POLEVE 4P 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N
=
9 RRYMA NOMINALE 15A 8A 8A 8A 8A 8A BA 8A 8A BA 8A 8A 8A
2
< RRYMA DIFERENCIALE 1d=30mA
RRYMA E LIDHJES SE SHKURTER Ick=16kA lck=4.5kA Ick=4.5kA | Ick=4.5kA | Ick=4.5kA | Ick=4.5kA Ick=4.5kA Ick=4.5kA Ick=4.5kA Ick=4.5kA Ick=4.5kA Ick=4.5kA ick=4.5kA
TIP) PERCJELLESIT /KABLLIT FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R
P NR.DEJE/SEKSIONI 4x6mm2 3x4mm2 3x4mm2 Ix4mm2 3x4mm2 3x4mm2 Ixdmm?2 3Ixdmm2 3xdmm2 Ix4mm2 3x4mm?2 3x4mm2 3x4mm2
% VENDOSJA 232 Kanaline/@25 [Kanaline/@25 |Kanaline/@25 Kanaline/@25 |Kanaline/@25 | Kanaline/@25 | Kanaline/@25 Kanaline/@25 | Kanaline/@25 | Kanaline/@2f Kanaline/@25 | Kanaline/@25
GJATESIA
FAZIMI | LIDDHJES A.B.C.N.PE AN.PE B.N.PE C.N.PE AN.PE B.N.PE C.N.PE AN.PE B.N.PE C.N.PE A.N.PE B.N.PE C.N.PE
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SKEMA ELEKTRIKE E FUQISE AMBJENTE PERBASHKET
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NUMRI | QARKUT L-1 L-2 L-3 L-4 L-5 L-6 L-7 L-8 L-8
Pajsje Pajsje Pajsje Pompe Pompe Pompe Uji Pompe uji Ashensori Bolitori
EMERTIMI Automati Jashtme Jashtme Jashtme Binjake Binjake 1 2
Kryesor VRF 1 VRF 2 VRF 3 Hidranti Hidranti
Kati Perdhe Kati Perdhe Kati Pare
& | NJE/TRE FAZORE 3F 3F 3F 3F 1F 1F 1F 1F 1F 1F
L
£ | NUMRI | MODULEVE am am 4M aMm 2M 2M 2M 2M ™M M
<
2 | FUQIA MAX INSTALUAR (KW) 75kW 28kW 28kW 16kW 2kwW 2kW 2.5kW 2.5kW 2kW 3kw
% | NnuMRI I POLEVE 4P 4p 4p 4p 2P 2P 2p 2p 1P+N 2p
=
© | RRYMA NOMINALE 120A 45A 45A 25A 8A 8A 10A 10A 8A 12A
-]
< | RRYMA DIFERENCIALE 30mA 30mA 30mA 30mA 30mA 30mA 30mA 30mA
RRYMA E LIDHJES SE SHKURTER Ick=16kA Ick=10kA Ick=10kA Ick=10kA Ick=6kA Ick=6KkA Ick=10KA Ick=10kA Ick=10kA Ick=10kA
TIPI PERCJELLESIT /KABLLIT FG70R FG160R16 FG160R16 FG160R16 FG160R16| FG160R16 FG70R FG70R FG70R FG70R
< NR.DEJE/SEKSIONI 4x50 mm2 5x16mm?2 5x16mm?2 5x10mm2 3x2.5mm?2 3x2.5mm2 3x4mm?2 3x4mm2 3x2.5mm2 3xdmm2
Z | venposua @32 32 @32 @25 @25 @25 @25 @25 225
-
GJATESIA
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SKEMA ELEKTRIKE KUADRI KRYESOR

| AKR
SENSORS
GJENERATOR RELAY

KUADRI
LESHIMIT
GJENERATORIT
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@ﬁ&o
1
=

MORSETE SHPERNDARESE 360A 4P

I_
Pins=157.2 KW
Perk= 86 KW
OSH
A-B-C-N
[ %

Automat 4P MCCB 160A

Wh

A-B-C-N

Mates energjie elektrike
3x230/400V, 3X5A TR-I 160/5

Automat 4P MCCB 160A

Spurey Sigurcs:\

3PINST] 3PN STI
2A 63A

Proaer Shkarkus

Tensioni 20KA 3P+N

v

Blloku
Ndricimi Kati
Perdhe 1

Pins=2.65kW
Pker=2 12kW

Blloku Fugie
KaliPerdhel

Pins=14,5kW
Pker= 5.tk W

el
¥

Blloku Blloku Fugic Blloku
Ndnecimi Kali Kati Perdhe 2 Ndricimi Kati

Perdhe 2 Pins=14.5kW Pare
Pins=2.65kW Pker=5.1kW Pins=1,95kW
Pker=2.12kW Pker=1.56kW

Blloku Fugie
Kali Pare
Pins=0.5kW
Pker=3.5kW

-
\ I | | |
i oo oo
Blloku VRF, Kuadri Blloku Blloku |
Pompa Ndricimi Ndricimn Ndricunit
Ashensore Rrugor 4-Kulla Fusha 4-Kulla Fusha
Pins-75kW Pins=285kW Sportive | Sportive 2,
Pker=52.5kW Pker=2.85kW Pins=5.6kW Pins=5 6kW
Pker=5.0kW Pker=S,0kW
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PLANVENDOSJE E NDRICUESVE RRUGOR DHE SISTEMI I LINJAVE TE NDRICIMIT RRUGOR
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PLANVENDOSJE E NDRICUESVE RRUGOR DHE SISTEMI I LINJAVE TE NDRICIMIT RRUGOR
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LEGJENDA

KABINE ELEKTRIKE 20/0 4KV BOX

KUADER ELEKTRIK JASHTE MURI 36M

PUESTE BETONI 60x60x60 cm

SHTYLLE NDRICIMI RRUGOR ME NJE KRAH 7-8M
100W. 6500K, 20400l 230V, LED. ASIMTRIKE

SHTYLLE NDRICIMI RRUGOR ME DY KRAH 7-8M
100W. 6500K. 204001, 230V, LED. ASIMTRIKE

PUSETE BETONI 20x20x20 cm ME KAPAK GIZE

ELEKTRODE TOKEZIMI L=1 5u1. 50x50x5

LINJA NDRICIMI RRUGOR NE TUB CELIKU.©90mm?2
INTERSEKTIM RRUGE

LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT ©63mm?
LINJA 1. 8=5x6nun2

LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT ©63mm2
LINJA 2, §=5x4mmn2

LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT 063mm2
LINJA 3, 8=5x6mm2

LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT ©110mm2
KUADER ELEKTRIK-PUSETA PARE

PROJEKTORE LED 150W. 230V, 6300K. 25500kn. IP66. ASINIETRIKE
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PLANVENDOSJE E NDRICUESVE RRUGOR DHE SISTEMI I LINJAVE TE NDRICIMIT LINJA 1 i
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KUADER ELEKTRIK-PUSETA PARE

PROJEKTORE LED 150W. 230V, 6500K. 25500ka. IP66. ASIMETRIKE
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PLANVENDOSJE E NDRICUESVE RRUGOR DHE SISTEMI I LINJAVE TE NDRICIMIT LIN JA 3 |
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LEGJENDA

KABINE ELEKTRIKE 20/0 4KV BOX

KUADER ELEKTRIK JASHTE MURI 36M ‘

PUESTE BETONI 60x60560 cin

SHTYLLE NDRICIMI RRUGOR ME NJE KRAH 7-§M
100W, 6500K. 20400l 230V. LED, ASIMTRIKE

SHTYLLE NDRICIM! RRUGOR ME DY KRAH 7-8M,
100W. 6500K. 20400Im. 230V, LED, ASIMTRIKE

PUSETE BETONI 20x20x20 em ME KAPAK GIZE ‘

ELEKTRODE TOKEZIMI L=1 5mn, 50x50x5

LINIA SDRICIMI KRUGOR NE TUB CELIKU. ©90mmi2
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LINDA ). S=Sx6ain2
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LINJA 2. S=3gdmm2
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LINJA }, S=Sxtanind

LINJE FURNIZIMI KABLLOKRE NE TUB KORRUGAT 0110imm2
KUADER ELERTRIN-PUSETA PARE

PROJEKTORE LED I50W. 230V. 6500K., 25500ln, IP66 ASIMETRIKE
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PLANVENDOSJE E NDRICUESVE RRUGOR DHE SISTEMI I LINJAVE TE NDRICIMIT LINJA 2 }
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LEGJENDA

KUADER ELEKTRIK JASHTE MURI 36M |

m KABINE ELEKTRIKE 20:0 4KV BOX
PUESTE BETONI 60x60x60 cm |

.H SHTYLLE NDRICIMI RRUGOR ME NJE KRAH 7-8M.
100W. 6500K, 20400lm. 230V, LED. ASIMTRIKE

._H SHTYLLE NDRICIMI RRUGOR ME DY KRAH 7-8M.
100W, 6500K 20400im, 230V.LED ASIMTRIKE

PUSETE BETONI 20x20%20 em ME KAPAK GIZE

@ ELEKTRODE TOKEZIMI L=1 5m, 50x50x5

LINJA NDRICIM! RRUGOR NE TUB CELIKU,090mm2
INTERSEKTIM RRUGE

LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT ©63m2
LINJA |, §=5x6nun2

LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT ©63mm2
LINJA 2, S=Sx4mm2

LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT ©63uun?
LINJA 3, S=5x6mm2

LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT ©110mm2
KUADER ELEKTRIK-PUSETA PARE

—
f PROJEKTORE LED 150W. 230V, 6500K. 255000, IP66. ASIMETRIKE
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SKEMA NJEPOLARE E SHPERNDARIJES TE LINJAVE TE NDRICIMIT RRUGOR
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100w KI00W  xI00W  WI00W  IxI0OW  Ix100W  Ix100W

LAMNd.1  L1Nd2 LANd3 L1INd4 L1INd5 L1/NDE LI/Nd7

LEGJENDA

KABINE ELEKTRIKE 20,0 4KV BOX

PUESTE BETONI 60x60x60 cm I

SHTYLLE NDRICIMI RRUGOR ME NJE KRAH 7-8M
100W, 6500K. 20400lm. 230V, LED. ASIMTRIKE

E KUADER ELEKTRIK JASHTE MUR1 36M

SHTYLLE NDRICIMI RRUGOR ME DY KRAH 7-6M,
JOOW. 6500K. 20400lm. 230V, LED. ASIMTRIKE

PUSETE BETONI 20x20x20 cm ME KAPAK GIZE

@ ELEKTRODE TOKEZIMI L=| 5m. 50x50x5

LINJA NDRICIMI RRUGOR NE TUB CELIKU,090mm?2
INTERSEKTIM RRUGE

— LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT ©@63mm2
LINJA L. S=5x6nun2

— LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT @63mm?
LINJA 2, 8=Sx4m2

LINJE FURNIZIM] KABLLORE NE TUB KORRUGAT ©63mmn2

LINJA 3. S=Sx6mm2

P LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT @1 10mm2
KUADER ELEKTRIK-PUSETA PARE

? PROJEKTORE LED 150W. 230V. 6500K. 25500Lm. [P66. ASIMETRIKE
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SKEMA E FUQISE TE KUADRIT ELEKTRIK TE NDRICIMIT RRUGOR

g =2 l L L] f I I L l J

MODULARE MODULARE
3P+N 3P+N |

=
"
L
L%
=

& 5 5 &
=] =] S \ =) :]I :]I :,l |
o =) o =)
| < <| ) < E <| ) ] p) p) '
=] S o o
Y SHKARKUES § :]l E W ’I‘T\ J‘T\ LEGJ ENDA
v oy AL < < < <
< c c c [
W z = J 16A = 16A— 16A— J
Rele Muzgu 4 [ i ( d d
Rele Kohe \_ \_ \—. \_ \

KUADER ELEKTRIK JASHTE MURI 36M |

SHTYLLE NDRICIMI RRUGOR ME NJE KRAH 7-8M
100w, 6500K, 20400lm. 230V, LED, ASIMTRIKE |

Toka(percjellés tokeverfhe,jeshil) ‘
B e
|| T ARt o |
NUMRI I QARKUT L'1 L_2 L-3 L-4 L-5 L-6 L_7 100W. 6500K. 20400 N
PUSETE BETONI 20x20x20 ecm ME KAPAK GIZE |
|
| @ ELEKTRODE TOKEZIM! L=1 5m 50x50x5
Linja Linja Linja ﬁi?gfﬁ‘%‘é’f” NE TUB CELIKU 0900um2
EM ERTIMI QUtomatl 1 2 3 — I;U;KN'IZGIMIQKABLLORE NE TUB KORRUGAT 063inm2
ryesor = Sx6umr
— LINJE FURNIZIM] KABLLORE NE TUB KORRUGAT O63mm2
LINJA 2. S=5x4mm2
e —_— imﬁ EU;‘{:]\?XZﬁml:lZKABLLORE NE TUB KORRUGAT ©63mm?
< NJE/TRE FAZORE 3F 3F 3F 3F —
ol Pm— KUADER ELBKTRICPUSETA PR O GAT @11 O
£ | NUMRI | MODULEVE 4M 3M 3M 3M
< ? PROJEKTORE LED 150W, 230V. 6500K. 25500ln. IP66. ASIMETRIKE
(ZD FUQIA MAX INSTALUAR (KW) 2.8W 1400W 400W 1000W
=
< | NUMRIIPOLEVE 4P 3P+N 3P+N 3P+N )
= BASHKIA KAMEZ
,9 RRYMA NOMINALE 4.8A 2.25A 0.7A 1.6A
-
< | RRYMA DIFERENCIALE 1d=30mA 1d=30mA _ 1d=30mA \ DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
RRYMA E LIDHJES SE SHKURTER Ick=16KA Ick=6kA lck=6kA | Ick=6kA | Bl O JERTEVE
TIPI PERCJELLESIT /KABLLIT FG160R16 FG160R16 FG160R16 FG160R16 I Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA
Ing. Konstruktor | EGLANTINA DISHA {
< NR.DEJE/SEKSIONI 5x6mm2 5x6mm?2 5x4mm2 5x6mm2 15 [[na rotoro RIS TRIE k,%
] 2 5
Z | VENDOSJA Kanaline @63/40 263/40 @63/40 | ifi & |ing. Konsirukior | DENIS PRENCI /]
-4 E 8 Ing. Gjeointormaiij ERBLIN LALA N / A f
GJATESIA 5 & | Topogral RAMADAN HYsa [T [7L
Arkilekt ARILA RASHA N—" /
FAZIMI | LIDHJES A.B.C.N.PE A.B.C.N.PE A.B.C.N.PE A.B.C.N.PE e — =
. . 4% 9. 5 NDERTIM | FUSHES SE SPORTIT VALIAS S|~ [fraoucT AT
Renia Tensionit 2.4%, 9.6V 2.6%, 10V | 2.8%, 12V DHE NDERTIMI | GODINES +
SHKALLARET
KEMA ELEKTRIKE E FUQISE TE
UADRIT ELEKTRIK NDRICIMIT




SKEMA ELEKTRIKE E KOMANDIMIT TE NDRICIMIT RRUGOR |

LEGJENDA

KABINE ELEKTRIKE 20/0 4KV BOX

SHTYLLE NDRICIMI RRUGOR ME NJE KRAH 7-8M
100W. 6500K. 20400Ln. 230V, LED. ASIMTRIKE |

SHTYLLE NDRICIMI RRUGOR ME DY KRAH 7-8M.
100W. 6500K. 20400lm. 230V, LED. ASIMTRIKE

PUSETE BETONI 20x20%20 cm ME KAPAK GIZE

ELEKTRODE TOKEZIMI L=1 Sm. 50x50x5

LINJA NDRICIMI RRUGOR NE TUB CELIKU.©90mm2
INTERSEKTIM RRUGE

LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT ©63nm2
LINJA |. S=5x6nun?

M 0 A | |Kontaktor Kontaktor Kontaktor Kaontaktor Kontaktor Kontaktor Kontaktor
™ per Linjen L1 per Linjen L2 per Linjen L3 Rezerve L4 Rezerve L5 Rezerve L6 Rezerve L7

LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT 063mun2
LINJA 2. S=Sx4uun2

LINJE FURNIZIM] KABLLORE NE TUB KORRUGAT G63mm2
LINJA 3. 8=5x6mm?

LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT 011 0mun2
KUADER ELEKTRIK-PUSETA PARE

PROJEKTORE LED 150W. 230V_6500K. 25500Ln. IP66. ASIMETRIKE

)
| E PUESTE BETONI 60x60x60 cm [
NE—
B —
]
®
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DETAJ TEKNIK TE SHTYLLAVE TE NDRICIMIT RRUGOR

SHTYLLE 7-8M ME NJE KRAI|l

Kabell FROR 3X1.5mm?2 nga
|

PUSETE
X2ZUX

TUB PLASTIK D-200 /

BETON

morselaria e Shtylles te ndricijiesi

MORSETERIA E SHTYLLES SE NDRICIMIT

Ndricues Led 100W

Siguresé mbrojtése e ndriguesit & shiyllés

Pamje e morsetenisé trefazore t& shtyllés

Kapaku i morseterisé

Ushqimi i ndriguesit t& shtyllés

Tokézimi i shtyllés

e Kapak pusete

TITTTTTT

60 mm

BORDURE

!/

S RERE

N\_'L" 1500x50x50mm

115 mm

Linja dalése CU 5x6mm?2

Elektrodé tokézimi

NDRICUES Led 50w !
|

|
|
J

SHTYLLE 7-M ME 1- KRAH

\ill;injé me Kabell FROR 3X1.5mim?2
nga morsetaria e Shtylles te
ndricuesi 1

L-150cm

TUB PLASTIK D-2
BETON
"L" 1500x50x50mm

o PUSETE
Linja hyrése 20x20x20
Puseta me shpérndarésin
¢ tokézmit \ /3{.) RDURE
7 CNQRERE ‘

115 mm

LEGJENDA

KABINE ELEKTRIKE 20,0 4KV ROX

KUADER ELEKTRIK JASHTE MURT 36M

PUGESTE BETONI 60x60x60 cin

.P- SHTYLLE NDRICIMI RRUGOR ME NJE KRAH 7-8M.
100W, 6500K. 20400Ln. 230V, LED, ASIMTRIKE
.-—&_. SHTYLLE NDRICIMI RRUGOR ME DY KRAH 7-8M ‘

100W. 6500K 20400Ln, 230V. LED. ASIMTRIKE

PUSETE BETONI 20x20x20 cm ME KAPAK GIZE

ELEKTRODE TOKEZIMI L=1 5m, 50x50x5

LINJA NDRICTMI RRUGOR NE TUB CELIKU.G90mm2
INTERSEKTIM RRUGE

LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT ©631mn2
LINJA | $=5x6nun2

LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT ©631mn2
LINJA 2, S=551nun2

LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT 0631nm2
LTNJA A, 5=5x61mn2

LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT Q1 10nun?
KUADER ELEKTRIK-PUSETA PARE

PROIEKTORE LED 150W, 230V, 6500K. 25500lin, IP66. ASIMETRIKE
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DETAJ TEKNIK TE KALIMIT TE KABLLOVE DHE PUSETAVE TE NDRICIMIT RRUGOR

Prerje gjatesore e tubacionit dhe pusetave

Réré e nejeshnr

Kapaku i pusetes prej plastike

Beton C16/20

Beton anne
Tub plastik 63/40mm
Tub Celiku fleksibel

D=90mm

AR

Z 7
%///A-‘?///z‘.’v{-'///////A

Kapaku i pusetes prej plastike
40

1 40 l
Nl

40

ne trotuare

Puseté

H0x40x40 cm

Dhe i Nejeshur

Tub Plastik 90mm

20cm

30cm

Prerje e pusetes dhe tubacionit ‘

—

Beton Cl6/20

aksi i rrugés

2.5%

S

DRI

>

R

"

SN

AT
-.)’////A’—':’.-‘Z/////A-f-t’é (s

\
o
N
]
-~
o
3
b
3
N

Tub Plastik 90mm

Qalore beton armeje
d=20cm ‘

- Gjaté realizimit t& intersektimeve kuota e vendosjes

sé pusetave mund té ndryshojé sipas rastit
- Tubi mund t& vendoset me njé pjerrési té lehté sipas nevojés , por gjithnjé thellésia minimale
e vendosjes duhet te jete 50cm nga sip. e asfaltit. |

Hollési e inkastrimit té kolonés sé ndriguesit me lartesi H=7-8m

Beton C20/25

Shiylle Konike
e zinguar

Toke Natyrale

Réré e ngjeshur |

Bordure

LEGJENDA

m KABINE ELEKTRIKE 20/0 4KV BOX
E KUADER ELEKTRIK JASHTE MURI 36M
PUESTE BETONI 60x60x60 cin
-H SHTYLLE NDRICIMI RRUGOR ME NJE KRAH 7-8M
160W, 6500K. 20400Ln. 230V, LED. ASIMTRIKE
o) | SHTYLLE NDRICIMIRRUGOR ME DY KRAH 7-5M
100W. 6500K. 20400lm. 230V. LED. ASIMTRIKE
- PUSETE BETONI 20x20x20 cm ME KAPAK GIZE
@ ELEKTRODE TOKEZIMI L=1 5m. 50x50xS
LINJA NDRICIM] RRUGOR NE TUB CELIKU,090mm?2
INTERSEKTIM RRUGE
—_— LINJE FURNIZIMI KABLL ORE NE TUB KORRUGAT ©63nun2
LINJA 1. S=5x61mn2
— LINJE FURNIZIMI KABLIL ORE NE TUB KORRUGAT ©63mn2
LINJA 2. S=5x4mm?
—— LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT O63mni2
LINJA 3. S=5x61mm?
- LINJE FURNIZIM1 KABLLORE NE TUB KORRUGAT @11{hmn2
KUADER ELEKTRIK-PUSETA PARE
g PROJEKTORE LED |50W, 230V, 6500K, 25500lin, IP66. ASIMETRIKE
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DETAJ TEKNIK TE NDRICIMIT RRUGOR

Detaj i montimit te pusetes dhe tokezimit te shtylles
Shtrimi i kabllove te TU
ne trasversimin e rrugeve

Shiyllé sdrigimi rmupor pre
geliku 18 zinguar, H=7m
Morseteria &
shiylles Spin me oK
) ) Shiresa te rupes
Allomaton Kabell tokézimi
Cu-1x6mny’
Dritare pér hyrjen E
¢ kablove nc morscteri dhe "
daljen per te shiylla “ uk@ll 7-8 amy
| pasardhcse
N Belon
§ Hekur @8mm
= Tub Plastik fleksibel
— e\ . . D=40/63mm
= B LR Tub Plastik fleksibel
I.Ick:n:::‘.& ';n;l::nrnl T Tub Celiku fleksibel
50x50xSmm D=80mm

Planimetria e instalimit t€ rijetit kabllor t& ndrigimit

Shtrimi i kabllove te TU ne TP.direkt ne toke

Shiyllc ¢ Ndrigimit
- Rrugor

Prerje terthore e pusetes dhe fiksueses elektrike |

Pusete betoni 20x20x20
Tub PVC @ 200

Beton M-200
Shtylla e ndricimit

Fiksuese e shtylles se ndricimit

Prerja terthore e kanalit per shtrirje
te linjes kabllore TU 0.4KV

Shiresa e trotuarit 30cm

Ndrigues Rrugor

Shirlle sinjalizues

Tu® PVC @63

Material i nxjerre
nga trasc)n

| 1

Kabell clekirik

40

Pusate Beloni

0aky
Tm 0ky Réré ose Dhe i situr

shiresa
d=40/63mm

Tub Plastik fleksibel / -

D=40/63mm

Tub Fleksibel me

LEGJENDA

KABINE ELEKTRIKE 20/0 4KV BOX

KUADER ELEKTRIK JASHTE MURI 36M

PUESTE BETONI 60x60x60 ciu |

SHTYLLE NDRICIMI RRUGOR ME NJE KRAH 7-§M
100W. 6500K. 20400hn. 230V. LED, ASIMTRIKE |

SHTYLLE NDRICIMI RRUGOR ME DY KRAH 7-8M,
100W, 6500K.204001Im. 230V, LED. ASIMTRIKE

PUSETE BETONI 20x20x20 cm ME KAPAK GIZE

ELEKTRODE TOKEZIMI L=) 5m, 50x50x5

LINJA NDRICIM1 RRUGOR NE TUB CELIKU.G90mm2
INTERSEKTIM RRUGE

LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT ©63mm2
LINJA L S=5x61un2

LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT Q63 mm2
LINJA 2. 8=5x41mmn2

LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT G63mm?2
LINJA 3. 8=5x6mm2

LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT ©110mm2
KUADER ELEKTRIK-PUSETA PARE

PROJEKTORE LED 150W. 230V, 6500K. 25500Ln. IP66. ASIMETRIKE
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DETAJ TEKNIK NDRICUESI TE NDRICIMIT RRUGOR

AVENTLUS 2

‘ NDRICUESI
Fugia: 100W
r Ngjyra: 6500K
’4‘ Fluksi: 20400Im
o Lente: Asimetrike

o Jetégjatésia: 100 000 oré

Tensioni:230V
Frekuenca:50Hz
| Tipi i Ndricuesit : LED

NDRICUES]

Fugia: 100W
Ngjyra: 6500K

Fluksi: 20400lm

Lente: Asimetrike
Jetégjatésia: 100 000 oré
Tensioni:230V
Frekuenca:S0Hz

Tipi i Ndricuesit :LED

SHTYLLA

Forma: Cilindrike

Materiali: Alumin hekur

Lyerja: Bojé elektrostatike (200 w()
Lartésia: 7-8m

Karkasa: Alumin i anodizuar

Shkalla e Mbrojtjes I1P66

Spesori Shtylles>4mm

Siperfagja e ekspozuar ndaj shtylles :<0.2m?
Tipi i Shtylles me nje krah

PROJEKTORI
Frekuenca;:S0Hz

Tipi i Ndricuesit :LED

Fugia : 150W

Fluksi : 25500Im

Lente: Asimetrike
Jetégjatésia: 80 000 oré
Struktura

Materiali : Alumin dhe hekur,

LEGJENDA

@ PUESTE BETONI 60x60x60 cm ‘

Shkalla e Mbrojtjes:IP66
Ngjyra serie:Zeze/Gri

KUADER ELEKTRIK JASHTE MURI 36M

m KABINE ELEKTRIKE 20,0 4KV BOX

T00W. 6500K. 20400Lm. 230V, LED, ASIMTRIKE

E SHTYILE NDRICIMI RRUGOR ME NJE KRAH 7-8M. ‘

.-*—‘ SHTYLLE NDRICIMI RRUGOR ME DY KRAH 7-§M
100W, 6500K. 204001m. 230\ LED. ASIMTRIKE

PUSETE BETONI 20x20x20 cia ME KAPAK GIZE | |

@ ELEKTRODE TOKEZIMI L=1 Sm._50x50x5

LINJA RDRICIMI ERUGOR NE TUB CELIKU 090mm?
INTERSERTIM RELIGH

— LINJE FURNIZIM] KABLLORE NE TUB KORRUGAT ©63mm?
LINJA 1, S=5x6mm2

e LINJE FURNIZIMI KABLLORE NE TUB KORRUGAT O63nun?
LINJA 2, 8=5x4uun2

o — LINJE FURNIZIM] KABLLORE NE TUB KORRUGAT O63uun2
LINJA 3, $=5x6mm2

LINJE FURNIZIMI KANBLLORE NE TUR KORRUGAT O110nun2
KUADER ELEKTRIK-PUSETA PARE |

f PROJEKTORE LED 150W. 230V, 6500K, 25500, 1P66. ASINETRIKE
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